ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

По результатам рассмотрения заявок победителем закупки признан 
SRL LTAICUL -  цена предложения 1 752 93ИДЯ MDL.

В связи с неосвоением всех бюджетных средств, по обоюдному согласию сторон, 
принято решение уменьшить сумму договора до 1 020 000,00 (один миллион 
двадцать тысяч) леев.

РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить победителя закупки.
2. Утвердить уменьшение суммы договора до 1 020 000,00 леев.
3. Поручить оформить дополнительное соглашение.

Подписи:
Председатель комиссии: Хохлова-Тюфяк А.
Члены комиссии:

Басс Н.П

Сиркели А.Р

Секретарь: